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
‑ Defekt fronter i overskap og spotter, sprekk i benkeplate.
Hulltaking er ikke foretatt da tilstøtende konstruksjon til våtsonen er tilgjengelig fra  
kott i knevegg. Det er foretatt fuktmåling og fukt søk med visuelle observasjoner på  
overflater på badet, uten å registrere symptomer på vesentlige avvik.
Anbefalte tiltak
Baderom fremstår som utett iht dagens krav og må påregnes oppgradert.

Øvrig: Terreng 
Oppsummering
Sig i terreng ved gårdsrommet med belegningsstein i fasade nord må påregnes  
opparbeidet og planeres på nytt i nær fremtid.
Flere fliser er knekt ved utvendig trapp og overdekket terrasse, både riss/        sprekker/        bom  
i flislagte overflater registrert.
Anbefalte tiltak
Påregnelig med tiltak til avretting/        planering av terreng i fasade nord.

Øvrig: Utvendig bod: underetasje
Oppsummering
Det er registrert fukt i nedført himling, skyldes antatt utettheter fra takterrasse. Fukt i  
bindingsverk verk ved inngangsdør og deler av vegger. Med henvisning til påviste  
forhold/         utførte fuktmålinger kan det ikke utelukkes at det finnes skjulte skader bak  
konstruksjon. Fuktmålinger viser et fuktinnhold opp i mot faren for en ytterligere  
skadeutvikling.
Anbefalte tiltak
Fuktskader, årsak og omfang anbefales nærmere undersøkt og utbedret.

Det er avvik på krav til rømning, dagslysforhold eller takhøyde under 2 meter
Enkelte rom i underetasje tilfredsstiller ikke alle krav vedrørende rom for varig opphold.  
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Hobbyrom mangler vindu, vindushøyde soverom er over 1 m. Avstanden fra gulv til  
underkant av vindusåpningen må være maksimalt 1,0 meter med mindre det er truffet  
tiltak for å lette rømning

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering på egen tomt.

Diverse
Hvitevarer som ikke er integrert følger ikke salget.

Energi
Oppvarming
Varmepumpe i stue, ellers elektrisk.
Mulighet for ildsted. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 490 000

Kommunale avgifter
Kr 24 538

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/        avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 141 999

Formuesverdi primær år
2022
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Formuesverdi sekundær
Kr 4 339 597

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter, påløper kostnader til  
strøm, fyring/       brensel, forsikring, innvendig/       utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 35, bruksnummer 269 i Sola kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1124/        35/        269:
11.06.1999 ‑ Dokumentnr: 3642 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1124 Gnr:35 Bnr:72 

11.06.1999 ‑ Dokumentnr: 3643 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1124 Gnr:35 Bnr:72 
Følgende tileggsavtale til veirett vil bli tinglyst på eiendommene gnr 35, bnr 72:
Eier av gnr 35, bnr 269 har veirett over eiendommen gnr 35, bnr 72 i trase som  
anslagsvis angitt i vedlagt kartskisse. Veien skal ha en bredde på 4 meter, og brukes  
som adkomstvei til bebyggelsen på gnr 35, bnr 269. Retten omfatter rett til å bruke  
veistubbe videre forbi den sydligste avkjøringen inn til gnr 35, bnr 269 som  
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